1158g. XI 4979 Spoletium s. V—VI p. C.

quisquis ad] hoc oculu[m] convertis forte sepulchrum,
hic corpus positu[m] noveri[s esse meum].
Grego]rius sacri [altaris minister].

- B 1858 supplementa de Necessi recepi parvulis mutatis et additis: cum hoc frag-
mento XI, 4977 coniunxit B. dubitans eodem loco repperit: . . . esse
Iohannis]. . . . altaribus hesit, ut v. 2 legatur: . . . noveri[s] esse Iohan-
nis, et v. 3: p]rius sacri[s] altaribus hesit; cum tamen haec marmora nec
mensura nec versuum dispositione inter sese cohaereant, vidit ipse non
urgendum.

1158h. XI 5936 Iguvium

L. Sabinus L. l. | Primigenius |
ortus ab Iguvio medicus fora multa secutus
arte feror nota, nobiliore fide.
me consurgentem valida Fortuna iuventa
5 destituit, rapidis imposuitque rogis.
Clusino cineres flammae cessere sepulcro;
patronus patrio condidit ossa solo.

- B 1252 2. de medico circumforaneo recte intellexit B., adlato Cic. Cluent. 14.
40: (L. Clodius, pharmacopola circumforaneus).—qui properaret, cui fora
multa restarent; secutus=persecutus, ut passim; 6. Iguvii decessisse cre-
matumque esse Primigenium, ossa Clusium patroni diligentia esse relata
significatur.

1158i XI 5882 Iguvium litt. s. I—II.

Nassius hic situs sum L(ucl) I(ibertus) Amandus,
parvolus aeterna conditus in requie.

- B 1843 1. (Nassius) hic situs est archetyp.; L. | L. lapis.

1158k. XI 6078 Urvinum Mataurense

Regilla a. XIIX | Quartionis Fu | lioni vicaria, |

quae ut vici, nulli | dedi dolore(m); no<n> | leba
esse acerbis at in | feros | , quae at superos dulcis
fui, fecit

2. ut vici=quoad vici; nolebam=nolebam; 3. acerbis corruptum puto a quadratario, nam inferius *dulcis* legitur in lapide, cuius exitus illic aberravit; 4. omissum nomen eius qui fecit, sed cum stala infra fracta esse dicatur, perisse aliqua in parte inferiore puto.

11581. XI 6125 Forum Semproni s. I p. C.

. . . Orfjius Cn. f. Fal. Seclator | [in praetorio meruit a. XIII |
vix. a. XXXV; T. Orfjns Cn. f. Fal. [fra | te]r et
Maria L. f. Polla propter eius pietatem de suo [f.] |
qui legis et flores viae (et mea) carmina pla,

5 hospes, consiste et [pe]rleg[e] qui fuerim.

fraternis manibus tumulusque et coniugis eius
traditus est mi nunc, quem mors inimica peremit.
iam bis septenas tibi, Roma, laboribus annos
praestiteram, quem me miserum mala fata vocarunt.

10 egressum castris duo me vi[d]ere parentes
linquentem vitae et commoda militiae.

hi duo viderunt fratres, dulcissima coniux
fraterna, quae mi titulum donavit apertum,
quem vos [per]ligare et vestris ostendere gnateis

15 posseis, quorum vita per saecula carrit.
dicite: «Maria, tibi bene sit, quae te[m]pore] caru[m]
coniugis habuisti germanum [unusque] dedi[sti].»

B 986; add. p. 857 s. n. saxmen indoctum; triftis tamen formulis passim uti auctorem apparet; lectio cum a Bormanno ad lapidem recognita sit, otiosae Duedmeri emendationes emitto.

4. ambiguae dictum *legis* de floribus legendis tituloque perlegendae; *qui legis* *haec, florens vita, se carmina nostra* B. olim; *nomina qui legis et flores* id. in add.; nulla lacuna in lapide; sententiam expleri; 5. CoNSISTE ET ||||| RLE; lapis ut videtur; 6. *tumulusque et carmina* archet; *fraternisque at con. eius* voluit poeta; 9. quadratarii puto culpa NECARVNT in VOCARVNT abiit; 12. *malim frater*; 13. *apertum*, h. e. in aperto positum, quem omnes inspicere possint; 14. LI · I ||||| CERFET · excepit Bormann; *inspicere* B., *efficere* Bormann; *perlegere, perligere* ut *relegere, religere* in lapidibus passim usurpanti constat; 16. IE ||||| CARV descripsit Bormann proposuitque *femina carum; tibi carum* B.; *tempore* ego, quod de vitae tempore intellego; 17. F ||||| DEDI excepit Bormann; *terraeque* B. ex apographo deteriore; *fasque* Bormann; equidem, cum tempus vitae funeri v. 16 et 17 opponi putem, expleri ut supra; sane versui *fratrem funusque dedisti* satisfeceret.

1158m. XI 6435 Ptsaurum

d m | Petroni Antigenidis
tu, pede qui stricto vadis per semita, viator,
siste; rogo, titulumque meum ne spreveris, oro.
bis quinos annos mensesq(ue) duo, dno soles
5 at superos feci tenere nutritus, amatus.
dogmata Pythagorae sensusq(ue) meavi sophorum,
et lyricos legi, legi pia carmina Homeri,
sciivi, quid Euclides abaco praescripta tulisset;
delicias habui pariter lususque procaces;
10 haec Hilaras mihi contulerat pater, ipse patronus,
si non infelix contraria fata habuissem.
nunc modo ad infernas sedes, Aeheruntis ad undas,
taetraque Tartarei sidera possideo.
effugi tumidam vitam; spes et fortuna, valste:
15 nil mihi vobiscum est,—alios deludite, quaeso.
haec domus aeterna, hic sum situs, hic ero semper.

B 434; add. p. 855 doctum carmen in mente habuit, ut efficeret poeta, sed prae nimio doctrinae amore verba passim ita turbavit, ut aegre intelligantur; ceterum nunc non nisi v. v. 2—6 extant in fine truncati; reliqui ab antiquioribus male descripti traduntur; Iucundi maxime apographo nisus Bormann edidit in Corpore.

2. *per semita* emendabatur olim; *per semita* scandendum, h. e. *per semitam*, m finali obscurata neglectaque; 3. *siste* pedem; 4. vixit, igitur, Petronius a. X. m. II, d. II; 5. AT lapis; non mutavi; 6. *meavi* i. e. *permeavi*, *penetravi*, contorte sane enuntiatum; otiosas vetustiorum emendationes omnitto, cum SENSVSQ-MEAVIS ||||| etiam Bormann exceperit; 8. *sciivi quid* Iucundus, Bormann; *et sciivi, sive quid* alii perperam; 12. *nunc vero* Aptianus emendans; *nunc vero inf.* Buecheler; 13. ut supra Iucundus Bormann; *per sidera prodeco regni, per s. tendo pro-fundi* emendabatur ab antiquioribus; *per s. t. pr.* etiam Buecheler recopit; equidem *possideo* minus recte se habere puto latereque . . . dei, quod cum Tartarei longe aptius cohaereret; 14. 15. cf. n. 1297 simm.; ceterum ut duobus distichis carmen claudatur, requiritur pentameter: *nil m. vob. ludificate alios*; tum v. 16 extra carminis tenorem additus, metro pessumdato.